

---

## **PACHET PIESE**

I.D.: 90485046

---

Data publicarii	04.12.23	Coduri CPV	34640000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.178,87 RON - 4.178,87 RON

---

Descriere: PACHET PIESE LE 4297.07 145,72 RON/BUC X 2 BUC =291.44 RON E416H D86 63,66 RON/BUC X 5 BUC = 318.30 RON H7062WK30 121,41 RON/BUC X 5 BUC = 607,05 RON NRF455004 257,99 RON/BUC X 1 BUC = 257,99 RON FE33691 49,42 RON/BUC X 1 BUC = 49.42 RON 9520030320 467,65 RON/BUC X 1 BUC = 467,65 RON 72030B 1917,54 RON X 1BUC = 1917,54 RON P763995 74,16 RON/BUC X 2 BUC X= 148,32 RON P550904 60,58 RON/BUC X 2 BUC =121,16 RON TOTAL = 4178,87 RON

---